Der Verkehrswert (Marktwert i. S. § 194 BauGB) 
eines, mit zwei Einfamilienhäusern und einem Nebengebäude 

bebauten Grundstücks 
in 39590 Tangermünde/OT Miltern, Zur Mühle 2 und Dorfstraße 14, 

wird nach dem äußeren Eindruck 
zum Stichtag 04.06.2025  

geschätzt mit 

rd. 158.000,00 € 
(in Worten: Einhundertachtundfünfzigtausend Euro) 

Dieses Gutachten besteht aus 39 Seiten, zzgl. 5 Anlagen mit insgesamt 7 Seiten. Das Gutachten wurde in sechs 
Ausfertigungen erstellt, davon zweimal in digitaler Form sowie einmal für die Unterlagen des Sachverständigen.

[...]

Der Verkehrswert (Marktwert i. S. § 194 BauGB) 
eines, mit zwei Einfamilienhäusern und einem Nebengebäude 

bebauten Grundstücks 
in 39590 Tangermünde/OT Miltern, Zur Mühle 2 und Dorfstraße 14, 

wird nach dem äußeren Eindruck 
zum Stichtag 04.06.2025  

geschätzt mit 

rd. 158.000,00 € 
(in Worten: Einhundertachtundfünfzigtausend Euro) 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen 
keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.